
 

N O L I K U M S 

GTK Namejs 2020 

  

1.Mērķis un uzdevums 

Popularizēt galda tenisu starp visu līmeņu spēlētājiem, iesaistīt jaunus spēlētājus.   

Līdzekļi, kas iegūti no sacensību organizēšanas tiks novirzīti kluba attīstībai. 

2. Laiks un vieta GTK Namejs zāle Rīga, Ranķa dambis 24a. 

 

1.posms             2020.gada 18. Janvāris 

2.posms             2020.gada 25. Janvāris 

 

3. posms             

 

2020.gada 1. februārī 

325+ pl. 10.00 

200+ pl. 13.30 

 

2020.gada 2. februārī 

1+ pl. 16.00 

 

4. posms (info drīz būs)   

 

5. posms (info drīz būs)         

 

6. posms (info drīz būs)       

 

7. posms (info drīz būs)        

 

8. posms (info drīz būs)       

  

Sacensības notiek pēc iepriekšējā mēneša izliktā reitinga 

  

3. Sacensību vadība 

Sacensības organizē GTK Namejs   

4. Dalībnieki 

Sacensībās piedalās visi galda tenisa spēles interesenti. 

Spēlētāji, kuri vēlas, var spēlēt vairākās grupās, ja vien reitings nav pārāk augsts priekš attiecīgās grupas. 

Dalības nauda 6 eiro, GTK Namejs kluba biedriem un 5 eiro, 

5. Vērtēšana 

Sacensības notiek pēc starptautiskiem galda tenisa sacensību noteikumiem līdz trijiem uzvarētiem setiem. Izspēles 

sistēmu noteiks sacensību dienā, vadoties pēc pieteikto dalībnieku skaita. 

Sacensību bumba Nittaku premium *** 

6. Nosacījumi 

Pieteikumus sacensībām jāiesniedz 30 min. pirms grupas sākuma  vai kavējuma gadījumā zvanīt +371 29971663 

(Jānis Cīrulis) 

                                 Sacensību koeficients 0,5 


